Signé, T. Bocaerus. 

6. 

Indulgences accordées par le légat du pape en [coeur lie l'instit,dion de la 
bourse commune des pauvres d'Ypres. 

isso, 

L .. miseratione divina, Snnene Mnriœ truns Tiberim sacre sanctte eeclesiœ presbyter, 
eardinalis Compegius, ad univcrsam Gcrmaniam nec non qutecumquc a lia loca ad quœ nos 
declinare contigerit. dornini nostri papœ et apostolicœ sedis de Iatere legaius. Quoninrn, 
ut ait apostolus, ornncs stabimus ante tribunal Christi, recepturi prout in corpore gesse 
rimus sive bonum sivc malurn, nos oportet dicm pcregrinationis extrcmœ piis miseri 
cordiœ operibus prœvenirc, et ea seminarc in terris quœ colligcrc valcarnus in eœlis, 
quoniam, qui parce serninat parce et mctet, cl qui scminat in benedictionibus, de bene 
dictionibus et motet vitam mtcrnum , quod pie considerantes scnatùs oppidi Yprensis , 
morinensis diœccsis, pro alendis pauperibus qui mcndicitate diurnum sibi victum quœrc 
bant, et hiis qui mendicare érubescentes duriter in magna rcrum inopia vitam agebant, 
communem bursam instituere, in qua collatns a ditioribus elccmosynns per probes vires, 
a scnatn deputatos, sccundurn personarum egentium exigentiarn distribuantur et ero 
geniur. Nos hujusrnodi corum pium institutum summis laudibus in Domino cxtollentes, 
ut Christi lldeles eo libentius hujusmo.li communi bursœ man us porrigant adjutriccs , 
quo ex hoc dono cœlestis graLiœ uberius conspexerint se refectos, ejusdern senatùs hurni 
libus supplieationibus inclinati, omnibus et singulis Christi fidelibus utriusquc sexus verc 
pœnitentibuset confcssis, seu confitendi propositurn habentibus, qui in Nativitatis Domini 
nostri Jesu Chdsti et Hesurrectionis prœdictœ communi hursœ mnnus porreverint adju 
triées, septem annos, qui vero in V eneris Sancti, Pentecostes, Annuntiationis et Assump 
tionis Beatœ Marlœ Virginis, ac omnium sanctorum festivitatum diebus, a primis vespcris 
usquc ad secundns vrsperas inclusive pro singulis diebus Iestivilatum earundcrn quibus 
id fecerint eentum dies indulgentiarum de injunctis eis pœnitentiis auetoritate nobis pcr 
litteras apostolicee sedis concessa misericorditer in Domino relaxamus ; prœscntibus, per 
petuis futuris icmporibus duraturis et valituris. ln quorum omnium et singulorum ûdern 
et testimonium praimissorurn prœsentes litterns manu propria subscripsirnus, sigillique 
nostri jussirnus et Iecimus appensione communiri. Datu111 Gandavi, Tomaccnsis diœcesis, 
anno a nativitate Domini, millesimo quingentesirno trigesimo primo, kalendis aprilis. 
Ponuücntus sanetissimi in Christo parris et Domini nostri, dornini Clcmentis divins pro 
videntia papœ VJI, anno octave.